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OEMP10 2020 - Rangliste Heimrunden - Jugendliche
12.01.2020

Rang Teilnehmer

1

© 0O NO O~ WN

e o e
a b wN RO

Miggler Maurin
Frei Tyra

Reimann Alexander

Rohrer Rebecca
Amsler Nadina
Schiegg Salome
Haas Thierry
Metz Michelle
Roukema Jason
Zaccari Tino
Wenk Raphael
Coti Blin

Coti Buron
Reimann Theo
Coti Natyre

2004
2004
2006
2004
2004
2006
2006
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2008
2004

ui7
u17
ui5
ui7
u17
uis
uis
u17
ui7
ui7
u17
ui7
ui7
u13
ui7

Verein

Frauenfeld, Stadtschitzengesellschaft
Frauenfeld, Stadtschitzengesellschaft
Frauenfeld, Stadtschitzengesellschaft
St. Fiden, Sportschiitzen
Hirslanden-Riesbach, Infanterie Schiessvereir
St. Fiden, Sportschiitzen

Frauenfeld, Stadtschitzengesellschaft
Hirslanden-Riesbach, Infanterie Schiessvereir
St. Fiden, Sportschiitzen

Neckertal, Sportschitzen

Montlingen, Pistolenverein

St. Fiden, Sportschiitzen

St. Fiden, Sportschiitzen

Frauenfeld, Stadtschitzengesellschaft
St. Fiden, Sportschiitzen

86
84
87
84
79
89
87
82
81
7
85
79
80
80
75

88
87
89
89
93
83
84
86
76
78
75
73
7
71
79

93
91
89
85
86
82

87
87
81
78
7
71
73
60

Punkte
90 357
94 356
86 351
88 346
86 344
88 342
83 339
83 338
85 329
85 321
83 321
81 310
70 298
68 292
61 275

v = verzichtet auf den Final

Qualifiziert fur den Final am 2. Februar 2020 in Weinfelden
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